[image: ]

О внесении дополнения в постановление акимата города Аксу от 26 мая 2022 года № 387/3 “Об утверждении Положения о государственном учреждении “Отдел архитектуры и градостроительства города Аксу”
Постановление акимата города Аксу Павлодарской области от 8 сентября 2022 года № 662/5
[bookmark: z1]
      Акимат города Аксу Павлодарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. В постановление акимата города Аксу от 26 мая 2022 года № 387/3 “Об утверждении Положения о государственном учреждении “Отдел архитектуры и градостроительства города Аксу” внести следующее дополнение:

      в Положении о государственном учреждении “Отдел архитектуры и градостроительства города Аксу”, утвержденным указанным постановлением, пункт 18 дополнить подпунктом 18-1 следующего содержания:

      “18-1) вправе при наличии средств из местного бюджета осуществлять организацию и финансирование мероприятий по текущему или капитальному ремонту фасадов, кровли многоквартирных жилых домов, направленных на придание единого архитектурного облика населенному пункту;”.

      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима города Зенова М.Б.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города

Н. Дюсимбинов

	Утвержден
постановлением акимата
города Аксу от
"8" сентября 2022 года
№ 662/5

 О внесении дополнения в постановление акимата города Аксу от 26 мая 2022 года № 387/3 “Об утверждении Положения о государственном учреждении “Отдел архитектуры и градостроительства города Аксу”

      18. Функции:

      18-1) вправе при наличии средств из местного бюджета осуществлять организацию и финансирование мероприятий по текущему или капитальному ремонту фасадов, кровли многоквартирных жилых домов, направленных на придание единого архитектурного облика населенному пункту.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14